Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
ECA-1CM471B: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ECA-1CM471B Details PDF
ECA-1CM471B
Hersteller-Teilenummer: ECA-1CM471B
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 470UF 20% 16V RADIAL
Datenblätter:
1.ECA-1CM471B.pdf
2.ECA-1CM471B.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ECA-1CM471B
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM 470UF 20% 16V RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie M
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.315" Dia (8.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.492" (12.50mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 16V
Kapazität 470µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 85°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.197" (5.00mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Polarisation Polar
Brummstrom 440mA @ 120Hz
Verpackung Tape & Box (TB)
ECA-1CM472B
Panasonic
CAP ALUM 4700UF 20% 16V
RADIAL
ECA-1CM470B
Panasonic
CAP ALUM 47UF 20% 16V
RADIAL
ECA-1CM470I
Panasonic
CAP ALUM 47UF 20% 16V
RADIAL
ECA-1CM471
Panasonic
CAP ALUM 470UF 20% 16V
RADIAL
ECA-1CM470
Panasonic
CAP ALUM 47UF 20% 16V
RADIAL
ECA-1CM332B
Panasonic
CAP ALUM 3300UF 20% 16V
RADIAL
ECA-1CM472
Panasonic
CAP ALUM 4700UF 20% 16V
RADIAL
ECA-1CM682
Panasonic
CAP ALUM 6800UF 20% 16V
RADIAL
02013A6R2CAT2A 12-21/Y2C-CP1Q2B/2C AD7541AKP AP1520SA BCM2048KUBG
BYT30-600 C1005X7S2A472M050BB C2012JB1C225K085AC CD74HC4052M96 CSD10060G
DS1251WP-120 ECA-1EM101 ECA1085-18-A8F ECASD40D157M009K00 ECASD40D227M009K00
ECASD40G826M016K00 ECASD40J107M015K00 ECASD40J686M015K00 ECASD60D477M006K00 ECASD60G187M012K00
ECASD90J227M010K00 FCX790ATA FSB147HNY GRM0225C1E2R1BA03L GRM319R72A104KA01D
GRM31XR61A335KAA7L IFX1117MEV33HTMA1 IRFR330TRPBF LD031A100CAB2A LDA10-24S5
LM1117MPX-2.5/NOPB LMK325BJ335MD-T LT1376IS#TR LT8A23-54-UCC4-TE-Z MAX4581ESE
MCIMX27VOP4A PD10-241212 PM100CES060 PS7122A-2B PSKD142/12
QS3VH257PAG8 S25VB100 SBR30A100CTB-13 SDFL1608P1R0KTF SI4413CDY
SI9948DY-T1-E3 TC74HC40103AP TPC8212-H V300B12C250A3 VI-B50-MV